
Opublikowane na: Mława (www.mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Metoda i cena za odpady mogą zostać bez zmian
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Dzięki dobrej tendencji – mniejszej ilości produkowanych przez mieszkańców Mławy
odpadów – prawdopodobnie uda się uniknąć podwyżki opłat za odbiór i
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zagospodarowanie śmieci z terenu Mławy.

Jak powiedział na ostatniej sesji Rady Miasta Mława – 23 marca 2021 r. – burmistrz
Sławomir Kowalewski, zarówno metoda obliczania wysokości opłaty – zależna od liczby
metrów sześciennych zużytej wody, jak również stawka – 10 zł za każdy zużyty metr,
prawdopodobnie pozostaną bez zmian.

Obserwujemy, że zmniejszyła się znacznie ogólna ilość produkowanych przez mławian
odpadów, to cieszy i daje nadzieję, że stawka ich odbioru nie zmieni się. Dzięki bardziej
odpowiedzialnej i ekologicznej postawie mieszkańców jest szansa, że unikniemy
podwyżek, mimo że zaproponowana przez firmę NOVAGO cena jest wyższa od obecnie
obowiązującej. Przypomnijmy, mino starań i zabiegów miasta, NOVAGO było jedyną firmą,
jaka stanęła do przetargu na zagospodarowanie i odbiór odpadów z terenu Miasta Mława
od połowy 2021 do końca 2022 roku.

Zauważamy także, że metoda od wody, jedna z czterech do wyboru zaproponowanych
przez ustawodawcę, cieszy się coraz większym zainteresowaniem w skali kraju. W ślad za
Mławą idą Warszawa i Olsztyn, gdzie mieszkańcy będą płacili za odbiór odpadów zależnie
od ilości zużytej wody już od kwietnia br.

Warto dodać, że zgodnie z obowiązującą od 1 lipca 2020 r. do 30 czerwca 2021 r. umową
między Miastem Mława a Novago Sp. z o.o., miasto płaci tej firmie miesięczne wyliczone
kwoty, wynikające konkretnie z ilości odebranych odpadów. Sprostowanie nieprawdziwej
informacji w tym zakresie, zawartej w artykule opublikowanym na portalu
„codziennikmlawski.pl” 24 marca br., zostało przesłane do redaktora naczelnego tego
portalu.
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